Espírito Santo – terça-feira, 22 de maio de 2018 – Ano VI, Edição nº 449

Publicação
Oficial

Diário Oficial
 Câmara Municipal de Cariacica – ES
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180522d3127

Legislação
Portaria

PORTARIA N°321/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a

partir de 02/05/2018, as férias concedidas pela Portaria n° 314/2018, da Servidora Comissionada MARA JANE LANGA, assegurando-

lhe o direito de gozar dez dias em 21 de maio de 2018 e os vinte dias restantes, somando 30 dias, em 03 de dezembro de 2018.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica, 02 de abril de 2018.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente

Contas Públicas
Contrato

RESUMO DE CONTRATO N°003/2018-DISPENSA DE LICITAÇÃO-INCISO II-ART.24LEI 8666/93

Processo Adm. nº 1829/2018.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Contratada: TELEFÔNICA DATA S/A

Objeto:. Contratação de empresa para a prestação de Serviço de Locação de Equipamentos de informática (Desktop).

VALOR ANUAL: R$ 6.719,52

Dotação Orçamentária: 3.3.90.36.99 – Outros Serviços

Cariacica, 22/05/2018.

 Ângelo Cesar Lucas
Presidente da CMC